
ГЛАВА МОРШАНСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

14 ноября 2016 года           № 28 

г. Моршанск 

О назначении тридцатого заседания 
Моршанского районного Совета народных депутатов  

 
 
В соответствии пунктом 4 части 2 статьи 40 Устава Моршанского 

района, пунктом 7 части 2 статьи 5 Регламента Моршанского районного 
Совета народных депутатов, в целях обеспечения участия населения в 
осуществлении местного самоуправления, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Назначить тридцатое заседание Моршанского районного Совета 
народных депутатов на 10.00  24 ноября 2016 года  по адресу: г.Моршанск, 
Октябрьская площадь, д. 37 (малый зал административного здания). 

 
2. Письменные заявления представителей трудовых коллективов, 

общественных объединений и граждан, желающих присутствовать и 
выступать на заседании Моршанского районного Совета народных 
депутатов, принимаются до 21 ноября по адресу: 393950, г.Моршанск, 
Октябрьская площадь, д.37 (приемная главы Моршанского района). 

 
3. Постановление подлежит размещению (опубликованию) в сетевом 

издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал» в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 
 
 

 
Глава Моршанского района      Е.П. Буренин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




